
УКРАЇНА

РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХVІІІ сесія   VIІI скликання  
РІШЕННЯ

Про укладання договорів оренди землі

          Відповідно до ст. 12, 33, 34, 124 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Закону України «Про оренду землі» та 
розглянувши звернення фізичних та юридичних осіб, щодо укладання договорів оренди землі 
сільськогосподарського призначення, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 
міської ради з питань земельних відносин, будівництва та адміністративно-територіального 
устрою, Роздільнянська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Укласти із гр. Калафіцьким Миколою Костянтиновичем договір оренди землі на земельну 
ділянку площею 0,3600 га з цільовим призначенням: для випасання худоби і сінокосіння, що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Понятівка, вул. 
Лисенка, строком на 1  рік;
1.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Калафіцьким Миколою Костянтиновичем на земельну ділянку площею 0,3600 га з цільовим 
призначенням:  для  випасання  худоби  і  сінокосіння,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Понятівка, вул. Лисенка, строком на 1 рік.
2. Укласти  із  гр.  Бондаренко  Сергієм  Миколайовичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  11,2525  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Понятівський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року;
2.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Бондаренко  Сергієм  Миколайовичем на  земельну  ділянку  площею 11,2525  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
3. Укласти із ТОВ «Бецилівське» договір оренди землі на земельну ділянку площею 23,0 га з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Бецилівський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2023 року;
3.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ТОВ  «Бецилівське»  на  земельну  ділянку  площею  23,0  га  з  цільовим  призначенням:  для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Бецилівський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2023 року.
4. Укласти із ТОВ «Бецилівське» договір оренди землі на земельну ділянку площею 92,9800 
га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 

https://rozdilnianskahromada.gov.ua/pages/62308-28-sesiia-rozdilnianskoyi-miskoyi-radi-viii-sklikannia


розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Бецилівський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
4.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ТОВ «Бецилівське» на земельну ділянку площею 92,9800 га з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Бецилівський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
5. Укласти із гр. Бровчуком Олегом Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 1,8260 га, а саме з цільовим призначенням: 1,8000 га для сінокосіння і випасання 
худоби та  0,0260  га  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський   старостинський 
округ,за межами населених пунктів, строком на 1  рік;
5.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Бровчуком Олегом Васильовичем на земельну ділянку площею 1,8260 га а саме з цільовим 
призначенням:  1,8000  га  для  сінокосіння  і  випасання  худоби  та  0,0260  га  для  іншого 
сільськогосподарського призначення, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Кошарський   старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком на 1 рік.
6. Укласти із гр. Берегеєм Романом Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  1,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський 
старостинський округ,за межами населених пунктів, строком на 1  рік;
6.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Берегеєм  Романом  Івановичем  на  земельну  ділянку  площею  1,0000  га  з  цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський    старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком на 1 рік.
7. Укласти  із  гр.  Кондибка  Сергієм  Володимировичем договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку площею 1,8900 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Лозове, строком 
на 1  рік;
7.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Кондибка  Сергієм  Володимировичем  на  земельну  ділянку  площею  1,8900  га  з  цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Лозове, строком на 1 рік.
8. Укласти із ТОВ «Злагода і К» договір оренди землі на земельну ділянку площею 53,2754 га 
з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський 
старостинський округ,за межами населених пунктів, строком до 30.09.2023 року;
8.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ТОВ «Злагода і К» на земельну ділянку площею 53,2754 га з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський    старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2023 року.
9. Укласти із гр.  Рангу Василем Георгійовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  18,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський 
старостинський округ,за межами населених пунктів, строком на 1  рік;
9.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Рангу  Василем  Георгійовичем  на  земельну  ділянку  площею  18,0000  га  з  цільовим 



призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський    старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком на 1 рік.
10. Укласти  із  Долта  Ольгою  Миколаївною  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною площею 0,0080 га. з цільовим призначенням:  для будівництва та обслуговування 
будівель   торгівлі  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади  Роздільнянського  району  Одеської  області,  с.  Володимирівка,  вул.  Гагаріна,б/н 
строком на 1 рік.
10.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі  з 
Долта Ольгою Миколаївною на земельну ділянку загальною площею 0,0080 га, з цільовим 
призначенням:  для  будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі,  що  розташована  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади Роздільнянського району Одеської 
області, с. Володимирівка, вул. Гагаріна,б/н   строком на 1 рік.
11. Укласти із СТОВ «Роздільнянське» договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 0,0042га.  з  цільовим призначенням:  для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади 
Роздільнянського району Одеської області, м. Роздільна, вул. Привокзальна,б/н   строком на 1 
рік.
11.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі  з 
СТОВ  «Роздільнянське»  на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,0042  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі,  що  розташована  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади Роздільнянського району Одеської 
області, м. Роздільна, вул. Привокзальна,б/н   строком на 1 рік.
12. Укласти із .СТОВ «Роздільнянське» договір оренди землі на земельну ділянку площею 
119,6800  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
строком до 30.09.2024 року;
12.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
СТОВ «Роздільнянське»   на земельну ділянку площею 119,6800  га з цільовим призначенням: 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, строком  до 30.09.2024 року.
13. Укласти із .СТОВ «Роздільнянське» договір оренди землі на земельну ділянку площею 
21,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кам’янський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
13.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
СТОВ «Роздільнянське»   на земельну ділянку площею 21,0000  га з цільовим призначенням: 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ строком 
до 30.09.2024 року.
14. Укласти  із  гр.  Мадей  Анною  Віталіївною  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 1,8200 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
14.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Мадей Анною Віталіївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,8200 га з 
цільовим призначенням:  для   ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ,  за межами населеного пункту строком до 30.09.2024 року.
15. Укласти із гр. Кербаль  Галиною Михайлівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  0,0915  га  з  цільовим  призначенням:  для   іншого  сільськогосподарського 



призначення, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік;
15.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Кербаль Галиною Михайлівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0915 га 
з цільовим призначенням: для  іншого сільськогосподарського призначення, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік.
16. Укласти із  гр.  Кербаль   Ярославом Ярославовичем договір  оренди землі  на  земельну 
ділянку площею 0,0672 га  з  цільовим призначенням:  для   іншого сільськогосподарського 
призначення, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік;
16.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Кербаль Ярославом Ярославовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0672 
га  з  цільовим  призначенням:  для   іншого  сільськогосподарського  призначення,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік.
17. Укласти із гр. Чередьком Ярославом Ярославовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку площею 0,6500 га з цільовим призначенням: для  ведення особистого селянського 
господарства, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ, в межах населеного пункту с. Поташенкове строком до 
30.09.2024 року;
17.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Чередько  Ярославом  Ярославовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею 
0,6500 га з цільовим призначенням: для  ведення особистого селянського господарства, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ,  в  межах населеного пункту с.  Поташенкове строком до 30.09.2024 
року.
18. Укласти із гр. Чередьком Ярославом Ярославовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку площею 0,8200 га з цільовим призначенням: для  ведення особистого селянського 
господарства, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ, в межах населеного пункту с. Поташенкове строком до 
30.09.2024 року;
18.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Чередько  Ярославом  Ярославовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею 
0,8200 га з цільовим призначенням: для  ведення особистого селянського господарства, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський  округ,в  межах  населеного  пункту  с.  Поташенкове  строком  до  30.09.2024 
року.
19. Укласти із гр. Мадей Віталієм Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  0,1247  га  з  цільовим  призначенням:  для   іншого  сільськогосподарського 
призначення, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік;
19.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Мадей Віталієм Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,1247 га з 
цільовим призначенням: для  іншого сільськогосподарського призначення, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік.
20. Укласти із  гр.  Ткачом Володимиром Васильовичем договір оренди землі  на  земельну 
ділянку площею 0,0896 га  з  цільовим призначенням:  для   іншого сільськогосподарського 
призначення, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік;



20.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Ткачом  Володимиром  Васильовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею 
0,0896 га з  цільовим призначенням: для  іншого сільськогосподарського призначення,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік.
21. Укласти із гр. Лазорем Володимиром Миколайовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку площею 0,0927 га  з  цільовим призначенням:  для   іншого сільськогосподарського 
призначення, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік;
21.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Лазорем Володимиром Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,0927 га з  цільовим призначенням: для  іншого сільськогосподарського призначення,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік.
22. Укласти із гр. Німченко Галиною Антонівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,5000 га з цільовим призначенням: для  ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ,  за  межами населеного  пункту  строком до  30.09.2024 
року;
22.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Німченко Галиною Антонівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,5000 га з 
цільовим призначенням:  для   ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ, за межами населеного пункту строком до 30.09.2024 року.
23. Укласти із ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0408 
га  з  цільовим  призначенням:  для   іншого  сільськогосподарського  призначення 
(обслуговування  пилорами),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту 
строком на 1  рік;
23.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі  з 
ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0408 га з цільовим 
призначенням: для  іншого сільськогосподарського призначення (обслуговування пилорами), 
що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік.
24. Укласти із ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,5551 
га  з  цільовим  призначенням:  для   іншого  сільськогосподарського  призначення 
(обслуговування будівель тракторної бригади), що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного 
пункту строком на 1  рік;
24.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі  з 
ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,5551 га з цільовим 
призначенням: для  іншого сільськогосподарського призначення (обслуговування будівель 
тракторної  бригади),  що розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1 
рік.
25. Укласти із ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0375 
га  з  цільовим  призначенням:  для   іншого  сільськогосподарського  призначення 
(обслуговування будинку тваринника), що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту 
строком на 1  рік;



25.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі  з 
ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0375 га з цільовим 
призначенням:  для   іншого сільськогосподарського призначення (обслуговування будинку 
тваринника), що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік.
26. Укласти із ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,1535 
га  з  цільовим  призначенням:  для   іншого  сільськогосподарського  призначення 
(обслуговування майнового комплексу), що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту 
строком на 1  рік;
26.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі  з 
ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,1535 га з цільовим 
призначенням: для  іншого сільськогосподарського призначення (обслуговування майнового 
комплексу),  що розташована на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік.
27. Укласти із ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,2640 
га  з  цільовим  призначенням:  для   іншого  сільськогосподарського  призначення 
(обслуговування  будівлі  нафтосховища),  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного 
пункту строком на 1  рік;
27.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі  з 
ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,2640 га з цільовим 
призначенням:  для   іншого  сільськогосподарського  призначення  (обслуговування  будівлі 
нафтосховища),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1 
рік.
28. Укласти із ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,6137 
га  з  цільовим  призначенням:  для   іншого  сільськогосподарського  призначення 
(обслуговування майнового комплексу), що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту 
строком на 1  рік;
28.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі  з 
ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,6137 га з цільовим 
призначенням: для  іншого сільськогосподарського призначення (обслуговування майнового 
комплексу),  що розташована на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік
29. Укласти із ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,4661 
га  з  цільовим  призначенням:  для   іншого  сільськогосподарського  призначення 
(обслуговування току), що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1 
рік;
29.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі  з 
ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,4661 га з цільовим 
призначенням: для  іншого сільськогосподарського призначення (обслуговування току), що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік.
30. Укласти із ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0210 
га  з  цільовим  призначенням:  для   іншого  сільськогосподарського  призначення 
(обслуговування  будівлі  складу),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту 
строком на 1  рік;



30.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі  з 
ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0210 га з цільовим 
призначенням:  для   іншого  сільськогосподарського  призначення  (обслуговування  будівлі 
складу),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік.
31. Укласти із ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0720 
га з цільовим призначенням: для  іншого сільськогосподарського призначення (експлуатації 
та обслуговування будівлі  контори),  що розташована на території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ,  в межах с. Єреміївка, строком 
на 1  рік;
31.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі  з 
ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0720 га з цільовим 
призначенням:  для   іншого  сільськогосподарського  призначення  (експлуатації  та 
обслуговування  будівлі  контори),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ,  в межах с. Єреміївка строком 
на 1  рік.
32. Укласти  із  ТОВ  «Єреміївське-2»  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею 
10,0000 га ріллі  з цільовим призначенням: для  ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту, строком до 30.09.2024 
року;
32.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі  з 
ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку площею 10,0000 га ріллі з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ,  за межами населеного пункту, строком до 30.09.2024 року.
33.  Укласти  із  гр.  ПП «Акцент-2008» договір  оренди землі  на  земельну ділянку  площею 
0,1500 га з  цільовим призначенням: для  іншого сільськогосподарського призначення,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік;
33.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із П 
«Акцент-2008»договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  0,1500  га  з  цільовим 
призначенням:  для   іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський 
округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік.
34. Укласти із гр. Стояновим Костянтином Сергійовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку площею 0,2000 га  з  цільовим призначенням:  для   іншого сільськогосподарського 
призначення, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік;
34.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Стояновим Костянтином Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,2000 га з  цільовим призначенням: для  іншого сільськогосподарського призначення,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік.
35. Укласти із гр. Єдлічка Андрієм Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  0,1665  га  з  цільовим  призначенням:  для   іншого  сільськогосподарського 
призначення, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік;
35.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Єдлічка Андрієм Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,1665 га з 



цільовим призначенням: для  іншого сільськогосподарського призначення, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік.
36. Укласти із гр. Іосіфовим Миколою Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  4,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського 
господарства, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту строком до 30.09.2023 
року;
36.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Іосіфовим Миколою Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 4,0000 га 
з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ,  за межами населеного пункту строком до 30.09.2023 року.
37. Укласти  із  гр.  Лазор  Дмитром  Володимировичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку площею 1,2000 га з  цільовим призначенням: для ведення особистого селянського 
господарства, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ,  в межах населеного пункту строком на 1  рік;
37.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Лазор Дмитром Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,2000 
га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ,  в межах населеного пункту строком на 1  рік.
38. Укласти із гр. Язаджи Тетяною Костянтинівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  0,6000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського 
господарства, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Новоукраїнський старостинський округ,  в межах с. Петро-Євдокіївка строком на 1  рік;
38.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Язаджи Тетяною Костянтинівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,6000 
га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Новоукраїнський 
старостинський округ,  в межах с. Петро-Євдокіївка строком на 1  рік.
39.  Укласти  із  Релігійною  громадою  Св.  Різдва  Богородиці  парафії  УПЦ  Київського 
патріархату с. Новоукраїнка Роздільнянського району Одеської області договір оренди землі 
на земельну ділянку площею 45,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ,   за  межами  населеного 
пункту строком до 30.09.2024 року;
39.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
Релігійною  громадою  Св.  Різдва  Богородиці  парафії  УПЦ  Київського  патріархату  с. 
Новоукраїнка Роздільнянського району Одеської області договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  45,0000  га  з  цільовим  призначенням:  :  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ,   за  межами  населеного 
пункту строком до 30.09.2024 року.
40. Укласти із гр. Кулішовою Ніною Андріївною договір оренди землі на земельні ділянки 
загальною площею 0,4767га з цільовим призначенням: для  іншого сільськогосподарського 
призначення  (під  складами),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту 
строком на 1  рік;
40.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Кулішовою Ніною Андріївною договір оренди землі на земельні ділянки загальною  площею 



0,4767 га з цільовим призначенням: для  іншого сільськогосподарського призначення (під 
складами),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік.
41. Укласти  із  гр.  Малярчуком  Юрієм  Сергійовичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку площею 8,3440 га  з  цільовим призначенням:  для   іншого сільськогосподарського 
призначення  (для  експлуатації  та  обслуговування  будівель  і  споруд  кінно-спортивного 
клубу),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік;
41.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Малярчуком Юрієм Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 8,3440 
га  з  цільовим  призначенням:  для   іншого  сільськогосподарського  призначення  (для 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд кінно-спортивного клубу), що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ,  за межами населеного пункту строком на 1  рік.
42. Укласти із гр. Онуфрієнком Юрієм Олександровичем договір оренди землі на земельну 
ділянку площею 1,0000 га з цільовим призначенням: для  сінокосіння та випасання худоби, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський старостинський округ,  в межах с. Новоукраїнка строком на 1  рік;
42.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
Онуфрієнком Юрієм Олександровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
1,0000 га з цільовим призначенням: для  сінокосіння та випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Новоукраїнський старостинський 
округ,  в межах с. Новоукраїнка строком на 1  рік
43. Укласти із гр. Зібаровим Павлом Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  4,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для   сінокосіння  та  випасання  худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ  (за межами населених пунктів) строком на 1  рік;
43.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
Зібаровим Павлом Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 4,0000 
га  з  цільовим  призначенням:  для   сінокосіння  та  випасання  худоби,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський 
округ (за межами населених пунктів) строком на 1  рік.
44. Відмовити гр. Кучерявому Михайлу Дмитровичу в укладанні договору оренди землі на 
земельну  ділянку  площею  1,0  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого 
селянського  господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Одеської  області,  Кам’янський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів),  у 
зв’язку з тим, що зазначена земельна ділянка перебуває в оренді у іншої особи відповідно 
договору оренди землі №1731 від 07.05.2021 року.
45.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію ради з питань 
земельних відносин, будівництва та адміністративно-територіального устрою.
 

Міський голова                                                                                        Валерій ШОВКАЛЮК

20 квітня 2023 року
№3113-VIІІ


